
Skaistums – atdzimis  

JUVÈDERM® ULTRA hialuronskābes injekcijas no ASV ražotāja nr1. - Allergan 
 

  
Tūlītēja, ilgnoturīga sejas aprišu izlīdzināšana 
Vienkārša un maiga ārstēšana 
 
JUVÈDERM® ULTRA sērijā ietilpst trīs produkti  
 
Mīliet savu ādu... 
 
Novecošana ir dabīgs process. Daži cilvēki noveco ātrāk, kamēr citiem veicas, un viņi ilgāku 
laiku izskatās jaunāki par saviem gadiem. 
 
Kas liek ādai novecot? 
Jo jaunāka jūs izskatāties, jo labāk jūtaties. Bet novecošanās ir neapturams process, un gadu gaitā 
mainās sejas izskats un īpašības.  
 
Vecums, hormoni, saules staru iedarbība – šie faktori ietekmē grumbiņu un sejas līniju 
veidošanos. Āda šķiet trausla un mazāk elastīga. Gadiem ejot, hialuronskābes (HS), kas spēj 
piesaistīt lielu daudzumu ūdens, saturs ādā samazinās. Taukvielas ražojošo (tauku) dziedzeru 
aktivitāte samazinās, un jūsu āda kļūst sausāka. Turklāt āda zaudē arī taukvielas, tāpēc izskatās 
mazāk tvirta un gluda, tā zaudē arī jauneklīgo sejas toni un starojumu.  
 
Paralēli šīm izmaiņām darbojas arī zemes pievilkšanas spēks, kas izraisa ādas noslīdēšanu.  
 
Jums palīdzēs Juvéderm ULTRA 
Estētiskās procedūras bez ķirurģiskas iejaukšanās kļūst aizvien populārākas, jo tās ir ātrākas, 
mazāk sāpīgas un smalkākas nekā plastiskā ķirurģija. Juvéderm ULTRA injicējamo gēlu klāsts 
sniedz vienkāršu un ātru atbildi. Tā ir unikāla jaunu ādas injekciju kategorija, kura radīta, 
izmantojot hialuronskābi – vielu, kas ķermenī rodas dabīgi. Tas nozīmē, ka tā ne tikai piepilda 
grumbas, bet arī sniedz ādai to, ko tā zaudējusi laika gaitā.  
 
Juvéderm ULTRA ar ilgstošu iedarbību 
Ar Juvéderm ULTRA palīdzību jūs varat ievērojami uzlabot ādas izskatu un iegūt 
ilgstošus rezultātus, kas saglabāsies līdz pat vienam gadam.1

Tā kā Juvéderm ULTRA sastāvā ir sāpes mazinošais lidokaīns, kopējais injicēšanas process ir 
daudz saudzīgāks. Juvéderm ULTRA ir vienīgā pašlaik pieejamā hialuronskābi saturošā ādas 
injekcija ar anestēziju. Laboratorijas novērojumi liecina, ka 75% pacientu atzina 
Juvéderm ULTRA 3 par mazāk sāpīgu nekā procedūras bez lidokaīna.

 
 
Saudzīgā Juvéderm ULTRA 
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Jūsu ārstam ir iespēja izvēlēties jums piemērotāko Juvéderm® ULTRA produktu atsevišķai 
sejas zonu korekcijai: 
 
Vaigu kauli 



Virslūpas un deguna rievas 
 
Noslīdējuši lūpu kaktiņi 
 
Lūpu iezīmēšana un apjoms 
 
Horizontālās pieres līnijas 
 
Virsdegunes rievu līnijas 
 
Virslūpas grumbiņas 
 
Zoda līnijas 
 
Jūsu ārsts sniegs jums visus nepieciešamos ieteikumus ilgnoturīgu rezultātu iegūšanai ar 
Juvéderm® ULTRA. Jums nepieciešams tikai vienoties par konsultāciju. Pirms procedūras 
veikšanas ārsts noteiks jums piemērotāko procedūras veidu. Jūs viegli varēsit iekļaut procedūru 
savā pusdienas pārtraukumā un uzreiz ieraudzīt rezultātus! 
 
 

 
ĀDAS KOPŠANA PIRMS PROCEDŪRAS 

Dažas dienas pirms Juvéderm® ULTRA injekcijas veikšanas iesakām izvairīties no aspirīna vai 
citu nesteroīdo pretiekaisuma medikamentu lietošanas (ar sāpes, temperatūru mazinošu un 
pretiekaisuma iedarbību). Tas samazinās zilumu veidošanās risku un iespējamo asiņošanu 
injicēšanas vietā.  
 
Ja šī ir pirmā vizīte pie ārsta, tad jums būs nepieciešams sniegt ārstam pilnu informāciju par 
iepriekšējām un pašreizējām saslimšanām, kā arī minēt jebkuras alerģijas, kuras izraisa 
medikamentu lietošana. Nav nepieciešams veikt alerģijas testu, ja vien ārsts neuzskata to par 
nepieciešamu.  
 

Procedūra ir ātra un vienkārša. Injekcijas veikšana parasti ilgst 15 līdz 20 minūtes.  
 

 
ĀDAS KOPŠANA PĒC PROCEDŪRAS 

Tā kā Juvéderm® ULTRA gēla injicēšana ir vienkārša procedūra bez ķirurģiskas iejaukšanās, tad 
atveseļošanās laiks ir ļoti īss. Pirmās 24 stundas pēc procedūras jums jāizvairās no intensīvu 
vingrojumu veikšanas, pārliekas uzturēšanās saulē vai karstumā, kā arī alkoholisko dzērienu 
lietošanas, lai samazinātu īslaicīga apsārtuma, uztūkuma un/vai niezes risku.  
 
Neviena procedūra nevar apstādināt novecošanās procesu. Ja vēlaties saglabāt iegūto efektu, jums 
būs nepieciešamas atkārtotas procedūras, tāpēc lūdziet ārstam noteikt laiku, kad jāieplāno vizīte 
nākamās procedūras veikšanai. Lai palīdzētu jums saglabāt ziņas par veiktajām procedūrām, jūs 
saņemsit Juvéderm® ULTRA skaistuma pasi.  
 

Jautājiet un mēs atbildēsim! 
 
1. Kas patiesībā ir hialuronskābe? 
Hialuronskābe (HS) ir dabiska ādas sastāvdaļa, kas palīdz mitrināt ādu un piešķirt tai apjomu. 
Dabīgā hialuronskābe sadalās ķermenī vienas vai divu dienu laikā. Hialuronskābi lieto estētiskām 



procedūrām. Ārsti to mēdz injicēt artrīta skartās locītavās, lai sekmētu to kustīgumu. 
Hialuronskābi izmanto arī acu ķirurģijā. 
2. Cik laikietilpīga ir procedūra? 
Pašam injicēšanas procesam nepieciešamas tikai 15 – 20 minūtes. Tomēr nepieciešams pierēķināt 
arī konsultācijas laiku ar ārstu. 
3. Vai procedūra ir sāpīga? 
Juvéderm® ULTRA gēla vienmērīgā konsistence ļauj ārstam to ievadīt viegli un plūstoši. Tā satur 
arī 0,3% lidokaīna, kas ļauj samazināt injicēšanas sāpes, nodrošinot nesāpīgāku procedūras 
veikšanu.  
4. Vai es uzreiz pamanīšu atšķirību?  
Jā, estētiskie rezultāti ir tūlītēji. Jūs ieraudzīsit rezultātus uzreiz pēc procedūras beigām – un par 
to nezinās neviens cits! 
5. Vai man vajadzēs prasīt brīvu dienu darbā? 
Protams, nē! Jūs varat sarunāt procedūru pusdienlaikā un pēc tam uzreiz ķerties pie ikdienas 
darbiem.  
6. Vai ir kādas blakusparādības? 
Pēc injekcijas var rasties neliels apsārtums, uztūkums vai zilums injicētajā vietā. Jūsu ārsts var 
sniegt padomus šajā jautājumā. Mēs apliecinām, ka šīs blakusparādības nebūs ilgstošas, un tās var 
viegli nomaskēt ar dekoratīvo kosmētiku. Tomēr aicinām sazināties ar ārstu tajos maz 
iespējamajos gadījumos, kad šīs reakcijas saglabājas ilgāk par nedēļu, vai arī izjūtat jebkādas 
citas blakusparādības. Visas ādas injekciju procedūras iekļauj inficēšanās risku. 
7. Cik ilga būs iedarbība? 
Tas ir saistīts ar vairākiem faktoriem, piemēram, jūsu vecumu, injicēšanas vietu, Juvéderm® 
ULTRA injekcijas daudzumu, ādas stāvokli, dzīvesstilu, veselības stāvokli. 
Tomēr Juvéderm® ir vienīgais hialuronskābes injekciju veids, kuru apstiprinājusi ASV Pārtikas 
un zāļu pārvalde, lai koriģētu vidēji dziļas un dziļas grumbas ar iedarbību līdz vienam gadam.1  
8. Vai ir kas tāds, kas man būtu jāzina pirms procedūras veikšanas? 
Dažas dienas pirms Juvéderm® ULTRA injekcijas veikšanas iesakām izvairīties no aspirīna vai 
citu nesteroīdo pretiekaisuma medikamentu lietošanas (ar sāpes, temperatūru mazinošu un 
pretiekaisuma iedarbību). Tas samazinās zilumu veidošanās risku un iespējamo asiņošanu 
injicēšanas vietā.   
9. Kad man vajadzēs nākamo injekciju? 
Daudzi pacienti vēlas veikt retušējošās injekcijas, kā arī atkārtot injekcijas, lai uzturētu iegūto 
sejas ādas izskatu. Lūdziet padomu savam ārstam – jūs arī saņemsiet Juvéderm® ULTRA 
skaistuma pasi, kurā varēsiet atzīmēt veiktās procedūras. 
10. Ar ko Juvéderm® ULTRA atšķiras no citām sejas ādas injekcijām? 
Juvéderm ir VIENĪGĀ hialuronskābes (HS) injekcija, kuru apstiprinājusi ASV, lai koriģētu vidēji 
dziļas un dziļas grumbas ar iedarbību līdz vienam gadam.1 
Juvéderm® ULTRA produktu sēriju veido vienmērīgas konsistences gēls, kas viegli ieplūst ādā, 
sniedzot gludas un dabīgas ādas izskatu. 
Lielākā daļa no pārējām sejas ādas injekcijām rada nevienmērīgu un graudainu sajūtu.  
   
 
Papildu informāciju par Juvéderm® ULTRA lasiet www.allerganbeauty.co.uk 
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